
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020                                          с. Бондари                                              № 207

                                                        
Об  утверждении  административного  регламента  осуществления
муниципального  контроля  за  использованием  и  охраной  недр  при  добыче
общераспространённых  полезных  ископаемых,  а  также  при  строительстве
подземных  сооружений,  не  связанных  добычей  полезных  ископаемых,  на
территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.  2008  № 294-ФЗ «О
защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля»,  Законом  Российской  Федерации  от  21.02.1992   №  2395-1  «О
недрах», Приказом Генеральной прокуратуры России от 27.03.2009 № 93 «О
реализации Федерального закона от 26.12.  2008  № 294-ФЗ «О защите прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Приказом
Министерства  экономического  развития  России  от  30.04.2009   №  141  «О
реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,  постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  27.02.2019  № 192  «Об  утверждении
Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления
муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных
образований Тамбовской области»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить административный  регламент  осуществления
муниципального  контроля  за  использованием  и  охраной  недр  при  добыче
общераспространённых  полезных  ископаемых,  а  также  при  строительстве
подземных  сооружений,  не  связанных  добычей  полезных  ископаемых,  на
территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области
согласно приложению.
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»
и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).



2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации  О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель 
главы администрации                                                                              И.А.Захаров


